
 

 
Designação do projeto: 
 ADAPTAR RAM  
 
Código do projeto: 
 M1420-03-08B9-FEDER-0000358 
 
Objetivo principal: 
Desenvolver acções vocacionadas para a melhoria da capacidade competitiva das empresas regionais com o 
objetivo de consolidar o crescimento económico e acrescentar valor aos processos e aos bens e serviços. 
 
Região de intervenção: 
Região Autónoma da Madeira 
 
Beneficiário: 
Rent2u, Lda. 
 
 
Data de aprovação:  
Data de início:  
Data de conclusão: 
Custo total elegível: 
FEDER:  
Apoio Público Regional:  

           28/07/2020                  
18/03/2020 
31/12/2020 
1.557,46 EUR 
1.059,07 EUR 
186,90 EUR 

 
Objetivos: 
 Medidas de contenção da pandemia    
 
Atividades (resultados esperados/atingidos): 
                                                
 
Fotos 

   
 
Vídeos ou outros suportes audiovisuais: 

Escolha um bloco modular. Escolha um bloco modular. Escolha um bloco modular. 
 
 


